

خبر

گران‌ترین بازیکن بارسا نیم‌فصل را از دست داد

● عثمان دمبله، ستاره فرانسوی جدید بارسلونا که گران‌ترین بازیکن تاریخ این باشگاه نیز محسوب می‌شود به‌دلیل مصدومیت در بازی روز شنبه مقابل ختافه تا سال ۲۰۱۸ به دور از میادین خواهد بود. به گزارش «ورزش سه»، این ستاره جوان فرانسوی که در این تابستان و با انتقالی جنجالی از بوروسیا دورتموند به بارسلونا پیوست، در دیدار آبی‌واتاری‌ها مقابل ختافه، در همان نیمه اول دچار آسیب‌دیدگی شد و از زمین بیرون رفت. درحالی‌که گفته می‌شد آسیب‌دیدگی او چندان جدی نیست و احتمالاً تنها سه هفته از میادین دور خواهد بود، اکنون باشگاه بارسلونا اعلام کرد این بازیکن جوان برای سه‌وینم تا چهار ماه از میادین دور خواهد بود. به‌این‌ترتیب، او تا ژانویه باید برای بازگشت به میادین صبر کند.

ادامه از صفحه اول

دست بالای ظریف مقابل تیلرسون
بنابراین همان‌طور که جهان شاهد است تلاش تیم جدید حاکم بر کاخ سفید برای برهم‌زدن توافق یا مذاکره مجدد درباره مفاد آن با ناکامی و مخالفت جدی دیگر اعضای ۵+۱ و همچنین دیگر کشورهای جهان روبه‌رو شده است. مهم‌تر از آن جهان اکنون برجام را «الگوی برای حل‌وفصل مناقشات» در دیگر موضوعات بین‌المللی نیز به رسمیت شناخته و این مدل از دیپلماسی را برای جایش‌های جهانی توصیه می‌کند.

۴) روحانی و ظریف روز گذشته برای حضور در مجمع عمومی سازمان ملل عازم نیویورک شدند. براساس اخبار منتشره قرار است در حاشیه اجلاس مجمع، نشست وزرای خارجه ۵+۱ برای پیگیری برجام برگزار شود. این اولین بار است که وزیر خارجه جدید آمریکا در چنین نشستی حضور خواهد داشت. اگر خواسته باشیم مقایسه‌ای بین این نشست که قرار است در چند روز آینده در نیویورک برگزار شود، با نشست اولین دور مذاکرات پس از روی‌کارآمدن روحانی در شهریور ۱۳۹۲ در همان مکان داشته باشیم، شاید بتوان موقعیت و جایگاه کاملاً متفاوت ایران و آمریکا در این دو نشست را به سهولت مشاهده کرد. در نشست چهار سال قبل ظریف در شرایطی روحانی‌روشی کشور دیگر نشسته بود که ایران با تحریم‌های ظالمانه و فلج‌کننده ناشی از قطع‌نامه‌های شورای امنیت مواجه بوده، با اجماع جهانی علیه خود روبه‌رو بود و بسیاری از کشورها یا اصلاً حاضر به مرادود با ایران نبودند یا برای هرگونه تعامل با کشورمان خواستار امتیازاتی بودند که همه اینها به واسطه سیاست‌های ناصواب و رویکردهای ویرانگر دولت معجزه هزاره سوم شکل گرفته بود. اما اینک ظریف در شرایطی به دیدار همتایان خود می‌رود که به بویگو آمانو دبیرکل سازمان انرژی اتمی مکرر در گزارشات بر پایبندی ایران به توافق هسته‌ای تأکید کرده است. جهان بر پایبندی ایران صحه گذاشته و این حمایت می‌کند و در مقابل، رویکردهای غیرمنطقی و ماجراجویانه ترامپ آمریکا را در بن‌بست قرار داده و منزوی کرده است. به جرئت می‌توان گفت برای اولین بار در تاریخ مناسبات جهانی، آمریکا در یک موضوع بین‌المللی در انزوا قرار گرفته است. ایران حمایت حداقل پنج کشور از شن کشور ۵+۱ با خود و مخالفت جدی آنان با رویکردهای ضدبرجامی آمریکا را در کنار خود دارد.

۵) در جایی نوشتیم مذاکرات ظریف با ۵+۱ با حضور وزیر خارجه آمریکا شکست تابویی بود که بیش از ۳۰ سال بر روابط دو کشور سایه افکنده بود و شاید مهم‌تر از آن مکالمه تلفنی اواما با روحانی بود که در صدر اخبار جهان قرار گرفت. ملاحظه کردیم نه‌ان مکالمه تلفنی از هیبت انقلاب کشور کاست و نه در آن نشست ظریف «مقهور» جان کری شد. بلکه برخلاف ادبیات رایج دلوایسان، قدرت مذاکراتی و چانه‌زنی تیم ایران مورد ستایش جهان و حتی آمریکایی‌ها قرار گرفت و همان‌گونه که ذکر آن رفت مهم‌ترین دستاورد دیپلماتیک را به دنبال داشت، روشن است که ترامپ و تیم نظامی – امنیتی او برای برهم‌زدن برجام آب در هاون می‌کوبند. حضور تیلرسون در این نشست فرصت مناسبی است که ظریف «حقانیت برجام و غیرقابل مذاکره‌بودن مجدد آن را» نه‌فقط در مذاکره با گروه ۵+۱ بلکه در ملاقاتی دوجانبه با رکنس تیلرسون به نمایش بگذارد. چالش هسته‌ای کشور از طریق دیپلماسی به سراجانم رسید. در جریان ۲۲ ماه مذاکرات ایران با کشورهای ۵+۱ ظریف و جان کری بارها گفت‌وگوهای دوجانبه و خصوصی داشتند. هیچ دلیل موجهی بر تکرار چنین مذاکراتی بین ظریف و تیلرسون وجود ندارد و به یقین ملحوظکردن ملاحظات داخلی در چنین موقعیتی خلاف منافع کشور است. تردید ندارم که هوش و ذکاوت ظریف و احاطه و اشرف او بر مباحث برجام می‌تواند تیلرسون را هم تحت تأثیر قرار دهد. دنیای سیاست، دنیای منافع است که براساس واقعیت‌ها بنا نهاده می‌شود. به گفته یکی از سیاستمداران نامدار جهان در چنین دنیایی دوست و دشمن دائمی وجود ندارد و آنچه هست منافع دائمی کشورهاست.

ورزش

برای این تیم جشن ملی بگیرید

شاخص خود را در اختیار نداشت، با نفرات اصلی‌شان به این میدان آمده بودند. اینکه ما بالاتر از آمریکا و فرانسه قرار می‌گیریم، یعنی اینکه دست به کار بزرگی زده‌ایم. تنها باخت ایران در این مسابقات برابر برزیل، قهرمان المپیک بود. ضمن اینکه باید به این نکته اشاره کرد که بچه‌های ما مثل برزیلی‌ها عمل کردند. آنها یک باخت داشتند و ما هم یک باخت. پیروزی مقابل فرانسوی‌ها هم که دیگر هیچ حرفی را باقی نگذاشت. ما برای اولین‌بار توانستیم این تیم را شکست دهیم. نکته مهمی که نباید از آن غافل شد، توانمندی بالای کولاکوویچ و دستیارانش بود که تمام و کمال در این رقابت‌ها کار کردند. چهار ماه پیش وقتی مسابقات لیگ جهانی برگزار شد، کولاکوویچ اولین‌بار بود که روی نیمکت مربیگری تیم ملی ایران می‌نشست. ما در لیگ جهانی بین ۱۲ تیم، هشتم شدیم. الان چند ماه از آن مسابقات گذشته و نتیجه‌ای که در جام قهرمانان به‌دست آوردیم، نشان می‌دهد که شناخت و نگاه کولاکوویچ

والیبال ایران سرانجام به مدال جهانی رسید

بازگشت به روزهای طلایی



تیم قهرمان

عبادی پور بهترین دریافت‌کننده شد

در پایان رقابت‌های والیبال جام قهرمانان بزرگ جهان بهترین‌های این مسابقات معرفی شدند. میلاد عبادی‌پور توانست با عملکردی فوق‌العاده عنوان بهترین دریافت‌کننده را به همراه لوکارلی از برزیل از آن خود کند. با اعلام مسئولان جام قهرمانان بزرگ جهان ریکاردو لوکارلی دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی برزیل به‌عنوان بهترین بازیکن جام دست یافت. بر این اساس، متیو اندرسون بهترین پشت خط زن، جیانته لی بهترین پاسور، ماتئو پیانو و لوکانو بهترین مدافعان روی تور و ساتوشی ایده بهترین لیبرو شدند.

قهرمانی برزیلی‌ها به پایان رسید. زردپوشان که فاتح چهار دوره قبلی این رویداد بودند با چهار برد و یک شکست و ۱۲ امتیاز (نسبت ست‌شماری ۲۲.۸) قهرمان این مسابقات شدند. بعد از قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو، ایتالیا با چهار برد و یک باخت و ۱۲ امتیاز (نسبت ست‌شماری ۱۷.۵) دوم شد. ایران نیز با همین آمار و کسب ۹ امتیاز به مدال برنز رسید. تنها شکست ایران در جام قهرمان بزرگ جهان، برابر برزیل، یکی از پرافتخارترین تیم‌های والیبال دنیا اتفاق افتاد. تیم‌های آمریکا، فرانسه و ژاپن هم به‌ترتیب در رده‌های چهارم تا ششم قرار گرفتند. **کولاکوویچ: مردم ایران شایسته این مدال بودند**
ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران بعد از برد برابر فرانسه و کسب اولین مدال جهانی تیمش، از امیدواری خود برای کسب مدال دوم در

نسبت به تیم و بازیکنانش عمیق‌تر شده و تیم با رشد چشمگیری روبه‌رو بوده است. کادرفنی در تایم‌ات‌ها و تعویض‌های این مسابقات به بهترین شکل ممکن عمل کرد. آگادگی جسمانی ملی‌پوشان در ژاپن به قدری بالا بود که اصلاً کم نمی‌آوردند. هر زمان که عقب می‌افتادند، با راهنمایی‌های خوب کادرفنی سریع به بازی بر می‌گشتند. اگر شرایط به همین منوال ادامه پیدا کند، روزهای خوبی در انتظار این تیم خواهد بود. کسب اولین مدال جهانی والیبال ایران نشان داد که توقعات مردم از این رشته بجاست اما این همه توانمندی والیبال ما نیست؛ پتانسیل والیبال ما بیشتر از اینهاست.

ملاقات بازیکنان ما با تیم‌های بزرگ دنیا، آینده والیبال ایران را تضمین می‌کند. این به این معنی است که باید بیشتر از اینها توان تکنیکی و تاکتیکی تیم را در مسابقات بین‌المللی متعدد بسنجیم. باید والیبالیست‌ها را تحسین و به آنها توجه کرد.

در مسابقات لیگ جهانی با مصدومیت مواجه شدند و زمان ریکاوری بسیار کوتاه بود، نتوانستیم بهترین عملکردمان را داشته باشیم. ایران کشوری است که مردمش عاشق والیبال هستند و هر روز، هر لحظه و هر ثانیه کاملاً پیگیر مسابقات و اخبار تیم ملی کشورشان هستند و این مدال شایسته تیم ملی ایران است.»

لورن تیلی، سرمربی تیم ملی فرانسه، نیز درباره بازی شاکردانش برابر ایران گفت: «از نظر تکنیکی توانستیم قدرت فرانسه را نشان دهیم اما ایران هم تیم قدرتمند و با توانایی بالاست و با تمام قوا به میدان آمد. حضور در مسابقات قهرمانان بزرگ برای فرانسه لذت‌بخش بود و امیدواریم در دوره بعدی این رقابت‌ها همه تلاشمان را بکنیم و عملکرد بهتری از خودمان بر جای بگذاریم.»

خداحافظی نظری افشار از تیم ملی

در پایان این رقابت‌های جام قهرمانان بزرگ ۲۰۱۷ جهان فرهاد نظری‌افشار، بازیکن ۳۴ساله و با سابقه والیبال ایران از تیم ملی خداحافظی کرد. این خداحافظی هرچند با کسب مدال برای دریافت‌کننده قدرتی و با همین تیم ایران همراه بود اما نکته مهم در این خداحافظی استفاده‌نکردن ایگور کولاکوویچ از او در بازی‌ها بود. با توجه به مشخص‌شدن مدال برنز ایران پس از پیروزی ایتالیا برابر آمریکا و تشریفاتی‌بودن دیدار برابر فرانسه، سرمربی تیم ملی ایران می‌توانست حداقل لحظاتی از او در آخرین بازی تیم ملی استفاده کند تا فرهاد نظری‌افشار هم با بازی در زمین مسابقه از تیم ملی خداحافظی کند.

مسابقات والیبال جام قهرمانان بزرگ جهان یک سال بعد از بازی‌های المپیک، با میزبانی ثابت ژاپنی‌ها و با حضور تیم‌های برتر پنج قاره برگزار می‌شود. ایران پیش از این در دو سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۳ سابقه شرکت در این میدان را داشته که به‌ترتیب عناون پنجمی و چهارمی را به‌دست آورده است. والیبال جام قهرمانان بزرگ جهان، بعد از مسابقات قهرمانی جهان، لیگ جهانی و جام جهانی، معتبرترین رویداد ورزشی این رشته در دنیا به حساب می‌آید. بهترین عنوان جهانی ایران پیش از این مسابقات، کسب عنوان چهارمی لیگ جهانی (سال ۲۰۱۴) ششمی قهرمانی جهان (سال ۲۰۱۴) و هشتمی جام جهانی در سال ۲۰۱۵ بوده است.

مسئولان این باشگاه با دو ستاره این باشگاه و دست‌پرچضا با دو کاپیتان این باشگاه است؛ داستان از این قرار است که یکی از اعضای هیئت‌مدیره باشگاه صبح روز گذشته به مهدی رحمتی و مجتبی جباری، دو بازیکن قدیمی و کاپیتان‌های این فصل استقلال، پیام می‌دهد که به‌جای رفتن به تمرین، خودشان را به باشگاه برسانند؛ این دو هم با فکر اینکه قرار است در جلسه هیئت‌مدیره شرکت و نظرشان را درباره همکاری با عدم همکاری با منصوریان بیان کنند راهی باشگاه می‌شوند. ولی در میان ناباوری متوجه این موضوع می‌شوند که چنین جلسه‌ای در باشگاه تشکیل نشده است. در همین راستا هم خبری به بیرون درز می‌کند که استقلال‌ها قرار است این دو بازیکن را از باشگاه اخراج کنند تا آرامش به کشتی توفان‌زده استقلال

برگردد؛ «اس‌اس‌اسی از طرف آقای توقیعی آمد و گفتند من و مهدی (رحمتی) در تمرین شرکت نکنیم. قرار بود در باشگاه جلسه هیئت‌مدیره باشد، اما ما هرچه منتظر شدیم خبری از کسی نشد و پیدایشان هم نکردیم و حالا داریم باشگاه را ترک می‌کنیم». این بخشی از صحبت‌های مجتبی جباری، هافبک استقلال، است که امسال با هزار امید و آرزو به این تیم برگشت. جباری که در جمع خبرنگاران صحبت می‌کرد، در پاسخ به اینکه آیا از باشگاه اخراج شده هم گفت: «همین چیزهاست که کسی درباره‌اش جا به‌جا روشنی صحبت نکرده. ما قرار بود به اتفاق اعضای هیئت‌مدیره در جلسه با مدیران باشگاه می‌نشوند. من متظرم این مسئله (اخراج) را به صورت رسمی اعلام کنند. ما منتظرم باشگاه بگوید چرا ما نباید الان سر تمرین باشیم؟» جباری البته در ادامه صحبت‌هایش جانب احتیاط را هم رعایت کرد تا بعداً به چیزی متهم نشود: «باید موضعشان را رسمی بگویند تا موضع ما هم مشخص شود و درباره همه‌چیز حرف بزنیم، اما تا الان که واقعا اتفاق‌های بدی بوده، ولی من نمی‌خواهم پیش‌پیش درباره مسائل صحبت کنم، اما تا همین‌جای کار هم اجترایی بزرگی به ما شده و این بدون جواب نخواهد ماند، اما من منتظر اعلام نظر رسمی باشگاه هستم تا مفصل صحبت کنم.» اگرچه به غیر از این دو نفر، خبر رسید که دستیاران منصوریان، از جمله علی چینی، هم با باشگاه قطع همکاری می‌کنند، ولی چینی روز گذشته در گفت‌وگوی این خبر را تکذیب کرد. اینکه استقلال‌ها برای توجیه ناکامی‌هایشان یک برنامه‌ای دارند هنوز به‌طور دقیق مشخص نیست، ولی از قرار معلوم، آغاز این توجیه، با قربانی‌کردن دو ستاره‌ای است که محبوبیت زیادی هم در بین هواداران دارند.



زاویه

قهرمانی تیم معلولان کامپوند بانوان

● در آخرین روز از رقابت‌های تیروکمان قهرمانی معلولان جهان در پکن، تیم کامپوند بانوان به‌عنوان قهرمانی دست یافت و تیم کامپوند مردان نایب‌قهرمان شد. تیم کامپوند بانوان متشکل از: سمیه عباسپور، راضیه شیرمحمدی و فرزانه عسگری دیروز در دیدار فینال برابر تیم چین به میدان رفتند و با نتیجه ۲۲۹ بر ۲۲۳ توانستند ضمن شکستن رکورد جهان، به‌عنوان قهرمانی دست پیدا کنند، همچنین تیم کامپوند مردان نیز متشکل از هادی نوری، رمضان بیابانی و علی‌سینا مشازاده، در دیدار فینال به مصاف تیم ایتالیا رفت و با نتیجه ۲۲۶ بر ۲۲۵ به‌عنوان نایب‌قهرمانی دست یافت. همچنین نمایندگان ایران در رقابت‌های تیمی میکس کامپوند با کسب نشان نقره، آخرین مدال کاروان ایران را کسب کردند. پیش از این زهرا نعمتی در ریکروی انفرادی بانوان به یک نشان طلا دست یافته بود و در بخش تیمی نیز کاروان ایران یک مدال برنز در ریکرو میکس تیمی، یک مدال طلا در کامپوند بانوان، یک مدال نقره در کامپوند مردان کسب کرد و در مجموع با دو نشان طلا، دو نقره و یک برنز به کار خود در مسابقات جهانی پایان داد.

اهدای بازوبند پهلوانی به مدوید توسط کمیل قاسمی

● کمیل قاسمی به نمایندگی از سوی فدراسیون کشتی ایران به‌مناسبت تولد مدوید، بازوبندی پهلوانی به او هدیه داد. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون کشتی، هم‌زمان با برگزاری جام مدوید جشن تولد هشتادسالگی الکساندر مدوید قهرمان المپیک و جهان برگزار شد. درهمین‌راستا کمیل قاسمی به نمایندگی از طرف فدراسیون کشتی ایران یک بازوبند پهلوانی به دوم‌هره جهان پهلوان تختی اهدا کرد و از حمایت‌های او از رشته اصیل کشتی پهلوانی قدردانی کرد. الکساندر مدوید، قهرمان المپیک و جهان و رئیس افتخاری فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی، السار کورتاینسزه، از گرجستان قهرمان المپیک و جهان و شیمپاروف، از روسیه قهرمان اروپا اعضای هیئت‌رئسه فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی به‌همراه کمیل قاسمی، دارندۀ مدال‌های نقره و برنز المپیک و جهان و عضو کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی که به‌عنوان میهمان ویژه به جام مدوید دعوت شده‌اند، از نزدیک ناظر رقابت‌های کشتی پهلوانی جام مدوید بودند. کشتی‌گیرانی از ۱۵ کشور دنیا در سه وزن دومین دوره رقابت‌های کشتی پهلوانی تورنمنت جام مدوید به مصاف هم رفتند.

جوانان شمشیرباز قهرمان جهان شدند

● در دیدار پایانی رقابت‌های بخش تیمی جام جهانی شمشیربازی اسلحه سابر جوانان، تیم ملی ایران با پیروزی ۴۵ بر۴۳ در فینال برابر بلاروس بر سکوی نخست ایستاد. به گزارش ایسنا، در روز دوم و پایانی جام جهانی شمشیربازی اسلحه سابر جوانان که از بیست‌وپنجم شهریور، که به‌مدت دو روز به میزبانی تهران می‌شود، تیم ملی جوانان ایران موفق شد با کسب پیروزی در دیدار پایانی برابر بلاروس، به‌عنوان قهرمانی دست یابد. جوانان شمشیرباز ایرانی موفق شدند در فینال با نتیجه ۴۵ بر ۴۳ بلاروس را که رنک دهم فدراسیون جهانی شمشیربازی را در اختیار دارد، شکست دهند و به مدال طلای بخش تیمی دست یابند. تیم ملی جوانان اسلحه سابر ایران با ترکیب امیراحمد امینی، عابدینی و با هدایت حمیدرضا شیر و امیر قربانی در این رقابت‌ها شرکت کرده است. برای صعود به فینال، تیم ملی ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی توانسته بود با نتیجه نزدیک ۴۵ بر ۴۳ آلمان، تیم سوم جهان را شکست دهد و در نیمه‌نهایی نیز ۴۵ بر ۳۶ عراق را از پیش‌رو بردارد. همچنین ایتالیا با پیروزی ۴۵ بر ۳۴ در فینال عراق به مدال برنز دست یافت.

حمایت استقلال خوزستان از ویسی

● جانشین رئیس هیئت‌مدیره باشگاه استقلال خوزستان با تأکید بر اینکه محکم از ویسی دفاع می‌کند تا نتیجه خوبی بگیرد، گفت: او مربی بزرگی است و باید تمام تمرکز و تلاشش در دست‌مستطیل سبز باشد و نباید درگیر سایر حواشی شود. ابراهیم قنبری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جلسه اعضای هیئت‌مدیره درباره مشکلات تیم استقلال خوزستان گفت: «با درخواست همایون یوسفی، نماینده مردم اهواز در مجلس، جلسه‌ای درباره بحث هیئت‌مدیره باشگاه و همچنین باخت برابر ذوب‌آهن با حضور اعضای هیئت‌مدیره، سرپرست باشگاه و خود آقای یوسفی برگزار شد. در پایان این جلسه مقرر شد، در جلسه بعدی با توجه به اینکه هنوز شرایط ویسی برای مدیریت کامل تیم فراهم نیست، بحث اسپانسر و مشکلات باشگاه، تعیین تکلیف شود. به‌رحال ویسی باید تمرکزش در دست‌مستطیل سبز باشد و هیئت‌مدیره باشگاه و مدیران استانی نیز باید تلاش کنند این تیم دغدغه مالی نداشته باشد و گویا ویسی گفته بود دغدغه اسپانسر دارد، در حالی‌که قرار نیست اعضای هیئت‌مدیره باشگاه باشند و بعد ویسی به‌دنبال اسپانسر باشد.»